de 24 de junho de 2020, que a seguir se transcreve e de que se arquiva cópia do original em pasta 

anexa ao livro de atas: ------------------------------------------------------------------------------------------  

«Autorizar a despesa para a realização da empreitada, no valor de 680.000,00€ (seiscentos e 

oitenta mil euros), a acrescer do IVA à taxa legal em vigor; 

Aprovar a abertura do procedimento, por concurso público, nas condições e com os fundamentos 

propostos na informação da DPGU – Setor de Concursos, datada de 19 de junho de 2020; 

Aprovar as peças do procedimento;